



Wołomin, dnia 2...10.2018 r.

Samodzielne Stanowiska ds.
Zamówień Publicznych
Urząd Miejski w Wołominie
UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN
TEL. 22 763-30-71 FAX. 22 763-30-66

ZP.271.57.2018

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „WYKONANIE ROBÓT BUDOWLANYCH POLEGAJĄCYCH NA :

- 1) zadanie nr 1 pn.: Budowa ul. Zielonej w Wołominie na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 634 do skrzyżowania z ul. Legionów oraz rozbudowa ul. Legionów w Wołominie na odcinku od skrzyżowania z ul. Zieloną do skrzyżowania z ul. Wołomińską wraz z budową skrzyżowania”,
- 2) zadanie nr 2 pn.: „Budowa ul. Zielonej w Wołominie na odcinku od skrzyżowania z ul. Legionów do skrzyżowania z ul. Kruczą oraz budowa ul. Granicznej w Wołominie na odcinku od skrzyżowania z ul. Kruczą do skrzyżowania z ul. Cichą i ul. Marszałkowską wraz z budową skrzyżowania”,
- 3) w imieniu Zamawiającego przygotowanie zawiadomienia i zawiadomienie właściwego organu nadzoru budowlanego o zakończeniu budowy i przystąpieniu do użytkowania obiektu budowlanego, ewentualnie przygotowanie wniosku i wystąpienie z wnioskiem o wydanie decyzji o pozwoleniu na użytkowanie, W RAMACH ZADANIA INWESTYCYJNEGO PN. „BUDOWA UL. ZIELONEJ I ODCINKA UL. LEGIONÓW OD UL. ZIELONEJ DO UL. WOŁOMIŃSKIEJ W WOŁOMINIE WRAZ ZE SKRZYŻOWANIEM, JAKO CIĄGU POŁĄCZENIA KOMUNIKACYJNEGO” ”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.:Dz. U. z 2017 r., 1579 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Wołomin przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami :

Pytanie nr 1: „Dotyczy kanalizacji deszczowej. Przedmiar robót w pozycjach dotyczących studni ściekowych DN 500 jednoznacznie wskazuje na konieczność montażu syfonów – np. „Studzienki ściekowe uliczne krawężnikowe betonowe o śr. 500 mm z osadnikiem h=0,8m i syfonem z kratką żeliwną D400”. Jednocześnie ani rysunek, ani opis techniczny części sanitarnej, ani specyfikacja techniczna nie potwierdzają konieczności montażu syfonów, a tym bardziej nie określają materiału z jakiego mają być wykonane. W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o:

- a. informację, czy należy montować syfony przy studzienkach ściekowych?
- b. informację, z jakiego materiału należy wykonać syfony?
- c. informację, czy syfony należy obetonować, a jeśli tak to w jakim zakresie?”

Odpowiedź na pytanie nr 1: W przedmiarze robót nastąpiła omyłka pisarska. Należy zastosować studzienki kanalizacyjne zgodnie z dokumentacją projektową bez syfonu.

Z up. Burmistrza

Edyta Zbieć
Zastępcza Burmistrza